
UCHWAŁA NR XIII/166/20
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie planu pracy Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki,  rekreacji, młodzieży i współpracy 
międzynarodowej na rok 2020.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) oraz §14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje się nastepujący plan pracy Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki,  rekreacji, 
mlodzieży i współpracy międzynarodowej na rok 2020:

I Kwartał

1. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2020.

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2019.

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2019. Spotkanie 
z przedstawicielami stowarzyszeń sportowych i kulturalnych działających na terenie Miasta
i Gminy Trzebnica.

4. Analiza bieżących materiałów na sesje Rady Miejskiej.

II Kwartał

1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych z uwzględnieniem sytuacji demograficznej 
gminy.

2. Analiza przygotowania do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych, 
kulturalnych i sportowych gminy.

3. Analiza bieżących materiałów na sesje Rady Miejskiej.

III Kwartał 

1. Przedstawienie propozycji do budżetu gminy na rok 2021.

2. Analiza stanu przygotowania szkół i przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego 2020/2021.

3. Analiza bieżących materiałów na sesje Rady Miejskiej.

IV Kwartał

1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2021.

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2021.

3. Analiza bieżących materiałów na sesje Rady Miejskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 952B495B-3DA3-4243-A7CD-B3AD44BF35C0. Uchwalony Strona 1




